پیام
تبریک
دبیرکل...

آموزش
بنیان
پیشرفت...

کشمکش
در لابلای
کلافی...

تلاش
قطر برای
تضعیف..

تأمین حقوق ملی خلق کرد در چهارچوب ایرانی دمکراتیک و فدرال

# کوردستان

ارگان کمیته مرکزی حزب دمکرات کردستان ایران

شماره ۵۹۲، چهارشنبه، ۱۷ آبان ۱۳۹۱، ۷ نوامبر ۲۰۱۲، ۱۵۰ تومان

www.kurdistanmedia.com

سلفن

ناهد حسینی

## دادگاه لاهه و کمیسیون مرگ

پس از ۵ سال کار مداوم کمیته‌ای که از جانب خانواده‌های قربانیان کشتار ۱۳۶۷ در زندانهای جمهوری اسلامی و کسانی که از این کشتار جان سالم به در برده‌اند و با کوشش ایوب‌سیون آزادخواه در سال‌های اخیر و

در شرایط موجود، بایسته است که همه‌ی جریان‌های برخوردار از بستر مبارزات مدنی، از راه‌های دمکراتیک و مسالمت‌آمیز به حل مشکلات سیاسی و ملی کمک نمایند. بدون تردید، وجود و بهره‌گرفتن از فضای باز سیاسی، بهترین راه برای تأمین حقوق حقه‌ی ملت کرد در تمامی بخش‌های کردستان است.

حزب دمکرات کردستان ایران - حزب کومله کردستان ایران
۵ نوامبر ۲۰۱۲
۱۵ آبان ۱۳۹۱

بیش از ۵۰ روز است که جمعی از زندانیان سیاسی کرد در زندان‌های ترکیه برای تأمین خواسته‌هایشان دست به اعتصاب زده‌اند. در حمایت از اعتصاب زندانیان، جامعه‌ی مدنی کردستان ترکیه نیز چند روزی است که به این اعتصاب پیوسته و به سازماندهی اعتراضات مردمی در حمایت از اعتصاب‌کنندگان پرداخته‌اند.